Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 3
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 4
B1
Держатели токарных резцов (радиальные, правые, короткие) - форма B1
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 α
B1.VDI16.12 16 42 23 5 12 15 15 20 22 19 13 24 30°
B1.VDI20.1612 20 55 30 7 16/12 19 19 25 30 23 16 30 30°
B1.VDI25.1612 25 55 30 7 16/12 22,5 22,5 25 30 25 16 30 30°
B1.VDI30.2016 30 70 35 10 20/16 26 22 28 38 30 22 40 25°
B1.VDI40.2520 40 85 42,5 12,5 25/20 35 30 32,5 48 - 22 44 -
B1.VDI50.3225 50 100 50 16 32/25 42 35 35 60 - 30 55 -
B1.VDI60.3225 60 125 62,5 16 32/25 46 42,5 42,5 62,5 - 30 60 -
Держатели токарных резцов (радиальные, правые, короткие) - форма B1 с
внутренней подачей СОЖ
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 α
B1.VDI30.20-IC
B1.VDI40.25-IC
B1.VDI50.32-IC
b3
b1
b2
15
°
h4
h3
h5
h6
2
15°l1
l2
h1
r
h1
h2
Ø
d1
b3
b1
b2
15
°
h4
h3
h5
h6
2
15°l1
l2
h1
r
h1
h2
Ø
d1
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 5
B1B2
Держатели токарных резцов (радиальные, левые, короткие) - форма B2
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 α
B2.VDI16.12 16 42 23 5 12 15 15 20 22 19 13 24 30°
B2.VDI20.1612 20 55 30 7 16/12 19 19 25 30 23 16 30 30°
B2.VDI25.1612 25 55 30 7 16/12 22,5 22,5 25 30 25 16 30 30°
B2.VDI30.2016 30 70 35 10 20/16 26 22 28 38 30 22 40 25°
B2.VDI40.2520 40 85 42,5 12,5 25/20 35 30 32,5 48 - 22 44 -
B2.VDI50.3225 50 100 50 16 32/25 42 35 35 60 - 30 55 -
B2.VDI60.3225 60 125 62,5 16 32/25 46 42,5 42,5 62,5 - 30 60 -
Держатели токарных резцов (радиальные, левые, короткие) - форма B2 с
внутренней подачей СОЖ
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 α
B2.VDI30.20-IC
B2.VDI40.25-IC
B2.VDI50.32-IC
b3
b2
b1
2
h5
h6
15°
h3
h4
15° l1
l2
h1
r
h1
h2
Ø
d1
b3
b2
b1
2
h5
h6
15°
h3
h4
15° l1
l2
h1
r
h1
h2
Ø
d1
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 6
B1B3
Держатели токарных резцов (радиальные, правые, короткие, перевернутые) -
форма B3
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 α
B3.VDI16.12 16 42 23 5 12 15 15 22 20 19 13 24 30°
B3.VDI20.1612 20 55 30 7 16/12 19 19 30 25 23 16 30 30°
B3.VDI25.1612 25 55 30 7 16/12 22,5 22,5 30 25 25 16 30 30°
B3.VDI30.2016 30 70 35 10 20/16 26 22 38 35 28 22 40 25°
B3.VDI40.2520 40 85 42,5 12,5 25/20 35 30 48 42,5 - 22 44 -
B3.VDI50.3225 50 100 50 16 32/25 42 35 60 50 - 30 55 -
B3.VDI60.3225 60 125 62,5 16 32/25 46 42,5 62,5 62,5 - 30 60 -
Держатели токарных резцов (радиальные, правые, короткие, перевернутые) -
форма B3 с внут. подачей СОЖ
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 α
B3.VDI30.20-IC
B3.VDI40.25-IC
B3.VDI50.32-IC
h6
h7
h4
h3
b2
2
15°
15°
b3
b1
l1
l2
h1
rh1
h2
Ø
d1
h6
h7
h4
h3
b2
2
15°
15°
b3
b1
l1
l2
h1
rh1
h2
Ø
d1
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 7
B1B4
Держатели токарных резцов (радиальные, левые, короткие, перевернутые) -
форма B4
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 α
B4.VDI16.12 16 42 23 5 12 15 15 22 20 19 13 24 30°
B4.VDI20.1612 20 55 30 7 16/12 19 19 30 25 23 16 30 30°
B4.VDI25.1612 25 55 30 7 16/12 22,5 22,5 30 25 25 16 30 30°
B4.VDI30.2016 30 70 35 10 20/16 26 22 38 35 28 22 40 25°
B4.VDI40.2520 40 85 42,5 12,5 25/20 35 30 48 42,5 - 22 44 -
B4.VDI50.3225 50 100 50 16 32/25 42 35 60 50 - 30 55 -
B4.VDI60.3225 60 125 62,5 16 32/25 46 42,5 62,5 62,5 - 30 60 -
Держатели токарных резцов (радиальные, левые, короткие, перевернутые) -
форма B4 с внут. подачей СОЖ
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 α
B4.VDI30.20-IC
B4.VDI40.25-IC
B4.VDI50.32-IC
h4
h3
2
h6
h7
b2
15
°
15
°b3
b1
l1
l2
h1
r h1
h2
Ø
d1
h4
h3
2
h6
h7
b2
15
°
15
°b3
b1
l1
l2
h1
r h1
h2
Ø
d1
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 8
B1B
Держатели токарных резцов (радиальные, правые, длинные) - форма B5
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 α
B5.VDI16.12 16 58 39 5 12 15 15 20 22 19 13 24 30°
B5.VDI20.1612 20 75 50 7 16/12 19 19 25 30 23 16 30 30°
B5.VDI25.1612 25 75 50 7 16/12 22,5 22,5 25 30 25 16 30 30°
B5.VDI30.2016 30 100 65 10 20/16 26 22 28 38 30 22 40 25°
B5.VDI40.2520 40 118 75,5 12,5 25/20 35 30 32,5 48 - 22 44 -
B5.VDI50.3225 50 130 80 16 32/25 42 35 35 60 - 30 55 -
B5.VDI60.3225 60 145 82,5 16 32/25 46 42,5 42,5 62,54 - 30 60 -
Держатели токарных резцов (радиальные, левые, длинные) - форма B6
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 α
B6.VDI16.12 16 58 39 5 12 15 15 20 22 19 13 24 30°
B6.VDI20.1612 20 75 50 7 16/12 19 19 25 30 23 16 30 30°
B6.VDI25.1612 25 75 50 7 16/12 22,5 22,5 25 30 25 16 30 30°
B6.VDI30.2016 30 100 65 10 20/16 26 22 28 38 30 22 40 25°
B6.VDI40.2520 40 118 75,5 12,5 25/20 35 30 32,5 48 - 22 44 -
B6.VDI50.3225 50 130 80 16 32/25 42 35 35 60 - 30 55 -
B6.VDI60.3225 60 145 82,5 16 32/25 46 42,5 42,5 62,5 - 30 60 -
2
h5
h6
h4
h3
b215°
15
°
b3
b1
Ø
d1
h1
r
h1
h2
l1
l2
h4
h3
b2
h5
h6
15°
15°
b3
b1
2
l1
l2
Ø
d1
h1
r
h1
h2
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 9
B1B
Держатели токарных резцов (радиальные, правые, длинные, перевернутые) -
форма B7
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 α
B7.VDI16.12 16 58 39 5 12 15 15 22 20 19 13 24 30°
B7.VDI20.1612 20 75 50 7 16/12 19 19 30 25 23 16 30 30°
B7.VDI25.1612 25 75 50 7 16/12 22,5 22,5 30 25 25 16 30 30°
B7.VDI30.2016 30 100 65 10 20/16 26 22 38 35 28 22 40 25°
B7.VDI40.2520 40 118 75,5 12,5 25/20 35 30 48 42,5 - 22 44 -
B7.VDI50.3225 50 130 80 16 32/25 42 35 60 50 - 30 55 -
B7.VDI60.3225 60 145 82,5 16 32/25 46 42,5 62,5 62,5 - 30 60 -
Держатели токарных резцов (радиальные, левые, длинные, перевернутые) -
форма B8
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 α
B8.VDI16.12 16 58 39 5 12 15 15 22 20 19 13 24 30°
B8.VDI20.1612 20 75 50 7 16/12 19 19 30 25 23 16 30 30°
B8.VDI25.1612 25 75 50 7 16/12 22,5 22,5 30 25 25 16 30 30°
B8.VDI30.20/16 30 100 65 10 20/16 26 22 38 35 28 22 40 25°
B8.VDI40.2520 40 118 75,5 12,5 25/20 35 30 48 42,5 - 22 44 -
B8.VDI50.3225 50 13 80 16 32/25 42 35 60 50 - 30 55 -
B8.VDI60.3225 60 145 82,5 16 32/25 46 42,5 62,5 62,5 - 30 60 -
h6
h7h3
h4
b2
2
15°
15° b3
b1
Ø
d1
h1
rh1
h2
l1
l2
h4
h4
b2
h6
h7
15
°
15
°
b3
b1
2
l1
l2
h1
r h1
h2
Ø
d1
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 10
B1C1
Держатели токарных резцов (осевые, правые) - форма C1
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 l3 α
C1.VDI16.12 16 43 24 13 12 15 15 20 22 19 44 5 20 30°
C1.VDI20.1612 20 52 27 13 16/12 19 19 25 30 23 55 7 30 30°
C1.VDI25.1612 25 58 33 19 16/12 22,5 22,5 25 30 25 55 7 20 30°
C1.VDI30.2016 30 70 35 17 20/16 26 22 28 38 30 70 10 30 25°
C1.VDI40.2520 40 85 42,5 21 25/20 35 30 32,5 48 40 85 12,5 30 15°
C1.VDI50.3225 50 100 50 26 32/25 42 35 35 60 - 100 16 40 -
C1.VDI60.3225 60 125 62,5 33 32/25 46 42,5 42,5 62,5 - 125 16 40 -
Держатели токарных резцов (осевые, правые) - форма C1 с внутренней
подачей СОЖ
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 l3 α
C1.VDI30.20-IC
C1.VDI40.25-IC
C1.VDI50.32-IC
h4
h3
b1
b2
h1
r
h1
h2
b3
15
°
15°
8
l3l2
l1
Ø
d1
2
h5
h6 h8
α
h4
h3
b1
b2
h1
r
h1
h2
b3
15
°
15°
8
l3l2
l1
Ø
d1
2
h5
h6 h8
α
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 11
B1C2
Держатели токарных резцов (осевые, левые) - форма C2
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 l3 α
C2.VDI20.1612 20 57 32 18 16/12 19 19 25 30 23 55 32 30 30°
C2.VDI25.1612 25 58 33 19 16/12 22,5 22,5 25 30 25 55 7 20 30°
C2.VDI30.2016 30 76 41 23 20/16 26 22 28 38 30 70 10 30 25°
C2.VDI40.2520 40 90 47,5 25,5 25/20 35 30 32,5 48 40 85 12,5 30 15°
C2.VDI50.3225 50 105 55 30,5 32/25 42 35 35 60 - 100 16 40 -
C2.VDI60.3225 60 125 62,5 33 32/25 46 42,5 42,5 62,5 - 125 16 40 -
Держатели токарных резцов (осевые, левые) - форма C2 с внутренней
подачей СОЖ
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 l3 α
C2.VDI30.20-IC
C2.VDI40.25-IC
C2.VDI50.32-IC
h4
h3
15
°
15°
b6 8
b5
b4
h1
r
h1
h2
l3 l2
l1
2
h5
h6h8
α
Ø
d1
h4
h3
15
°
15°
b6 8
b5
b4
h1
r
h1
h2
l3 l2
l1
2
h5
h6h8
α
Ø
d1
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 12
B1C3
Держатели токарных резцов (осевые, правые, перевернутые) - форма C3
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 l3 α
C3.VDI16.12 16 43 24 13 12 15 15 22 20 19 44 5 20 30°
C3.VDI20.1612 20 52 27 13 16/12 19 19 30 25 23 55 7 30 30°
C3.VDI25.1612 25 58 33 19 16/12 22,5 22,5 30 25 25 55 7 20 30°
C3.VDI30.2016 30 70 35 17 20/16 26 22 38 35 28 70 10 30 25°
C3.VDI40.2520 40 85 42,5 21 25/20 35 30 48 42,5 40 85 12,5 30 15°
C3.VDI50.3225 50 100 50 26 32/25 42 35 60 50 - 100 16 40 -
C3.VDI60.3225 60 125 62,5 33 32/25 46 42,5 62,5 62,5 - 125 16 40 -
Держатели токарных резцов (осевые, правые, перевернутые) - форма C3 с
внутренней подачей СОЖ
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 l3 α
C3.VDI30.20-IC
C3.VDI40.25-IC
C3.VDI50.32-IC
b38
b2
b1
h4
h3
15°
15
°
h1
r h1
h2
l3l2
l1
α
h9
Ø
d1
2
h6
h7
b38
b2
b1
h4
h3
15°
15
°
h1
r h1
h2
l3l2
l1
α
h9
Ø
d1
2
h6
h7
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 13
B1C4
Держатели токарных резцов (осевые, левые, перевернутые) - форма C4
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 l3 α
C4.VDI16.12 16 43 24 13 12 15 15 22 20 19 44 5 20 30°
C4.VDI20.1612 20 57 32 18 16/12 19 19 30 25 23 55 7 30 30°
C4.VDI25.1612 25 58 33 19 16/12 22,5 22,5 30 25 25 55 7 20 30°
C4.VDI30.2016 30 76 41 23 20/16 26 22 38 35 28 70 10 30 25°
C4.VDI40.2520 40 90 47,5 25,5 25/20 35 30 48 42,5 40 85 12,5 30 15°
C4.VDI50.3225 50 105 55 30,5 32/25 42 35 60 50 - 100 16 40 -
C4.VDI60.3225 60 125 62,5 33 32/25 46 42,5 62,5 62,5 - 125 16 40 -
Держатели токарных резцов (осевые, левые, перевернутые) - форма C4 с
внутренней подачей СОЖ
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 h8 l1 l2 l3 α
C4.VDI30.20-IC
C4.VDI40.25-IC
C4.VDI50.32-IC
15
°
15
°
h4
h3
b6 8
b5
b4
h1
rh1
h2
l3
α
2
h6
h7
l2
l1
Ø
40
15
°
15
°
h4
h3
b6 8
b5
b4
h1
rh1
h2
l3
α
2
h6
h7
l2
l1
Ø
40
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 14
B1D
Многофункциональные держатели инструмента (радиально-осевые) -
форма D1
Артикул d1 b1 b2 b3 b4 h1 h4 h5 h7 l1 l2 α
D1.VDI25.1612 25 33 19 33 19 16/12 25 30 25 34 48 30°
D1.VDI30.2016 30 35 17 41 23 20/16 28 38 30 42 60 25°
D1.VDI40.2520 40 42,5 21 47,5 25,5 25/20 32,5 48 40 50 72 15°
D1.VDI50.3225 50 50 26 55 30,5 32/25 35 60 - 60 85 -
D1.VDI60.3225 60 57,5 33 57,5 33 32/25 42,5 62,5 - 85 110 -
Многофункциональные держатели инструмента (радиально-осевые,
перевернутые) - форма D2
Артикул d1 b1 b2 b3 h1 h3 h4 h5 h6 l1 l2 α
D2.VDI25.1612 25 33 19 33 19 16/12 30 25 25 34 48 30°
D2.VDI30.2016 30 35 17 41 23 20/16 38 35 28 42 60 25°
D2.VDI40.2520 40 42,5 21 47,5 25,5 25/20 48 42,5 40 50 72 15°
D2.VDI50.3225 50 50 26 55 30,5 32/25 60 50 - 60 85 -
D2.VDI60.3225 60 57,5 33 57,5 33 32/25 62,5 62,5 - 85 110 -
b4 b2
b1b3
h3
h4
α
Ø
d1
l1
l2
h6h1
r
h1
h2
h4
h5
b2
b1
b4
b3
α
Ø
d1
l1
l2
h7
h1
rh1
h2
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 15
B1E1
Держатели расточных оправок - форма E1 с внутренней подачей
СОЖ
Артикул d1 d2 d3 d4 d5 d6 h1 h2 l1 l2 l3 l4 l5
E1.VDI20.16 20 16 36 12 M10x1 50 - 23 64 51 18 15 35
E1.VDI20.20 20 20 40 12 M10x1 50 - 23 67 54 18 15 35
E1.VDI20.25 20 25 45 17 M12x1 50 - 23 71 59 18 17 40
E1.VDI25.16 25 16 40 12 M10x1 58 25 25 67 54 18 15 35
E1.VDI25.20 25 20 40 12 M10x1 58 25 25 67 54 18 15 35
E1.VDI25.25 25 25 45 17 M12x1 58 25 25 71 59 18 17 40
E1.VDI30.16 30 16 36 12 M10x1 68 28 30 64 51 22 15 35
E1.VDI30.20 30 20 40 12 M10x1 68 28 30 67 54 22 15 35
E1.VDI30.25 30 25 45 17 M12x1 68 28 30 71 59 22 17 40
E1.VDI30.32 30 32 52 24 M12x1 68 28 30 75 63 22 17 44
E1.VDI30.40 30 40 65 32 M16x1 68 28 30 90 73 22 22 50
E1.VDI40.16 40 16 36 12 M10x1 83 32,5 - 64 51 22 15 35
E1.VDI40.20 40 20 40 12 M10x1 83 32,5 - 67 54 22 15 35
E1.VDI40.25 40 25 45 17 M12x1 83 32,5 - 75 59 22 17 40
E1.VDI40.32 40 32 52 24 M12x1 83 32,5 - 75 63 22 17 44
E1.VDI40.40 40 40 65 32 M16x1 83 32,5 - 90 73 22 22 50
E1.VDI50.20 50 20 40 12 M10x1 98 35 - 67 54 30 15 35
E1.VDI50.25 50 25 45 17 M12x1 98 35 - 80 59 30 17 40
E1.VDI50.32 50 32 52 24 M12x1 98 35 - 80 63 30 17 44
E1.VDI50.40 50 40 65 32 M16x1 98 35 - 90 73 30 22 50
E1.VDI50.50 50 50 75 42 M16x1 98 35 - 100 83 30 24 60
E1.VDI60.20 60 20 40 12 M10x1 123 42,5 - 80 54 30 15 35
E1.VDI60.25 60 25 45 17 M12x1 123 42,5 - 80 59 30 17 40
E1.VDI60.32 60 32 52 24 M12x1 123 42,5 - 80 63 30 17 44
E1.VDI60.40 60 40 65 32 M16x1 123 42,5 - 90 73 30 22 50
E1.VDI60.50 60 50 75 42 M16x1 123 42,5 - 100 83 30 24 60
h2
h1
Ø d6l3
l1
l4
l5
l2
Ø
d2
Ø
d3
Ø
d1
d5
Ø
d4
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 16
B1E2
Держатели расточных оправок - форма E2 с внутренней
подачей СОЖ
Артикул d1 d2 d6 d8 d9 h1 h2 l3 l6 l7
E2.VDI16.06 16 6 40 32 M6 18 18 13 44 34
E2.VDI16.08 16 8 40 32 M6 18 18 13 44 34
E2.VDI16.10 16 10 40 32 M6 18 18 13 44 34
E2.VDI16.12 16 12 40 40 M8 18 18 - 44 34
E2.VDI16.16 16 16 40 40 M8 18 18 - 44 34
E2.VDI20.08 20 8 50 40 M6 - 23 18 50 41
E2.VDI20.10 20 10 50 40 M6 - 23 18 50 41
E2.VDI20.12 20 12 50 40 M8 - 23 18 50 41
E2.VDI20.16 20 16 50 40 M8 - 23 18 50 41
E2.VDI20.20 20 20 50 50 M8 - 23 - 50 41
E2.VDI20.25 20 25 50 50 M8 - 23 - 60 51
E2.VDI25.08 25 8 58 40 M6 25 25 18 50 41
E2.VDI25.10 25 10 58 40 M6 25 25 18 50 41
E2.VDI25.12 25 12 58 40 M8 25 25 18 50 41
E2.VDI25.16 25 16 58 40 M8 25 25 18 50 41
E2.VDI25.20 25 20 58 58 M8 25 25 18 50 41
E2.VDI25.25 25 25 58 58 M8 25 25 18 60 51
E2.VDI30.08 30 8 68 55 M6 28 30 22 60 51
E2.VDI30.10 30 10 68 55 M6 28 30 22 60 51
E2.VDI30.12 30 12 68 55 M8 28 30 22 60 51
E2.VDI30.16 30 16 68 55 M8 28 30 22 60 51
E2.VDI30.20 30 20 68 55 M8 28 30 22 60 51
E2.VDI30.25 30 25 68 55 M8 28 30 22 60 51
E2.VDI30.32 30 32 68 68 M8 28 30 - 75 61
E2.VDI40.08 40 8 83 55 M6 32,5 - 22 75 51
E2.VDI40.10 40 10 83 55 M8 32,5 - 22 75 51
E2.VDI40.12 40 12 83 55 M8 32,5 - 22 75 61
E2.VDI40.16 40 16 83 55 M10 32,5 - 22 75 61
E2.VDI40.20 40 20 83 55 M10 32,5 - 22 75 61
E2.VDI40.25 40 25 83 55 M10 32,5 - 22 75 61
E2.VDI40.32 40 32 83 83 M10 32,5 - - 75 61
E2.VDI40.40 40 40 83 83 M10 32,5 - - 90 76
E2.VDI50.16 50 16 98 68 M10 35 - 30 90 76
E2.VDI50.20 50 20 98 68 M12 35 - 30 90 76
h2
Ø d6
h1
d9
l7
l3
l6
Ø
d7Ø
d2
Ø
d8
Ø
d1
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 17
B1E2
Держатели расточных оправок - форма E2 с внутренней
подачей СОЖ
Артикул d1 d2 d6 d8 d9 h1 h2 l3 l6 l7
E2.VDI50.25 50 25 98 68 M12 35 - 30 90 76
E2.VDI50.32 50 32 98 68 M12 35 - 30 90 76
E2.VDI50.40 50 40 98 98 M12 35 - - 90 76
E2.VDI50.50 50 50 98 98 M12 35 - - 100 86
E2.VDI60.16 60 16 123 68 M10 42,5 - 30 90 76
E2.VDI60.20 60 20 123 68 M12 42,5 - 30 90 76
E2.VDI60.25 60 25 123 68 M12 42,5 - 30 90 76
E2.VDI60.32 60 32 123 68 M12 42,5 - 30 90 76
E2.VDI60.40 60 40 123 98 M12 42,5 - 30 90 76
E2.VDI60.50 60 50 123 98 M12 42,5 - 30 100 86
h2
Ø d6
h1
d9
l7
l3
l6
Ø
d7Ø
d2
Ø
d8
Ø
d1
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 18
B1E4
Осевые держатели для цанг - форма E4
Артикул d1 d2 d4 d6 d12 h1 h2 l3 l10 l11
E4.VDI16.E16 16 16 0,5-10 40 28 18 - 13 27,5 34,5
E4.VDI16.E20 16 20 1-13 40 34 18 18 13 32,5 44
E4.VDI20.E16 20 16 0,5-10 50 28 - 23 18 32,5 44
E4.VDI20.E20 20 20 1-13 50 34 - 23 18 32,5 44
E4.VDI20.E25 20 25 1-16 50 42 - 23 18 38 50
E4.VDI25.E25 25 25 1-13 58 34 25 25 18 32,5 44
E4.VDI25.E25 25 25 1-16 58 42 25 25 18 45 57
E4.VDI32.E25 32 25 2-20 58 50 25 25 18 49,5 62
E4.VDI30.E25 30 25 1-16 68 42 28 30 22 45 57
E4.VDI30.E32 30 32 2-20 68 50 28 30 22 49,5 62,5
E4.VDI30.E40 30 40 3-26 68 63 28 30 22 56 70
E4.VDI40.E25 40 25 1-16 83 42 32,5 - 22 49,5 62
E4.VDI40.E32 40 32 2-20 83 50 32,5 - 22 49,5 62
E4.VDI40.E40 40 40 3-26 83 63 32,5 - 22 61 75
E4.VDI50.E25 50 25 1-16 98 42 35 - 22 45 57
E4.VDI50.E32 50 32 2-20 98 50 35 - 30 61 75
E4.VDI50.E40 50 40 3-26 98 63 35 - 30 61 75
E4.VDI60.E32 60 32 2-20 123 50 42,5 - 30 61 75
E4.VDI60.E40 60 40 3-26 123 63 42,5 - 30 61 75
h2
h1
Ø d6
Ø
d2
Ø
d1
l3
l10
l11
Ø
d1
2
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 19
B1E
Держатели расточных оправок с осевым смещением вправо - форма E7
Артикул d1 d2 h1 h2 l6 l7 b1 b2 b3 d9
E7.VDI20.16 20 16 25 25 45 42 32 51 76 M8
E7.VDI20.20 20 20 25 25 45 42 32 51 76 M8
E7.VDI30.25 30 25 28 32 56 52 45 65 95 M8
E7.VDI30.32 30 32 28 32 66 60 50 75 110 M8
E7.VDI40.32 40 32 32,5 40 66 60 50 75 115 M10
E7.VDI40.40 40 40 32,5 40 90 80 50 75 115 M10
E7.VDI50.32 50 32 32,5 47,5 66 60 50 75 115 M12
E7.VDI50.40 50 40 32,5 47,5 90 80 50 75 115 M12
E7.VDI50.50 50 50 35 49 115 100 68 103 152 M12
E7.VDI50.60 60 60 49 58 137 120 85 125 174 M16
Держатели расточных оправок с осевым смещением влево - форма E8
Артикул d1 d2 h1 h2 l6 l7 b1 b2 b3 d9
E8.VDI20.16 20 16 25 25 45 42 32 51 76 M8
E8.VDI20.20 20 20 25 25 45 42 32 51 76 M8
E8.VDI30.25 30 25 28 32 56 52 50 65 95 M8
E8.VDI30.32 30 32 28 32 66 60 50 75 110 M8
E8.VDI40.32 40 32 32,5 40 66 60 50 75 115 M10
E8.VDI40.40 40 40 32,5 40 90 80 50 75 115 M10
E8.VDI50.32 50 32 32,5 47,5 66 60 50 75 115 M12
E8.VDI50.40 50 40 32,5 47,5 90 80 50 75 115 M12
E8.VDI50.50 50 50 35 49 115 100 68 103 152 M12
E8.VDI60.60 60 60 59 58 137 120 85 125 174 M16
h1
h2
b1
b2
b3d9
l7
Ø
d2
Ø
d1
l6
h1
h2
b1
b2
b3
Ø
40
d9
l7
l6
Ø
d2
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 20
B1
PSC
- Статические деражтели
CAPTO
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 21
Осевые держатели VDI - DIN ISO 26623-2 (CAPTO)
Артикул d1 d2 b1 b2 b3 b4 h1 h2 l1 l2 PSC
E1.VDI30.C3L60-RC 30 Ø53 25 19 25 19 27,5 30,5 60 15 32
E1.VDI30.C4L75-RC 30 Ø68 - 24 - 24 - - 75 - 40
E1.VDI40.C4L75-RC 40 Ø67 35 24 35 24 34 37 75 19,5 40
E1.VDI40.C5L85-RC 40 64 35 32 35 32 37 37 85 18 50
E1.VDI50.C4L65-RC 50 Ø67 35 24 35 24 34 37 65 10 40
E1.VDI50.C5L85-RC 50 - 41 32 41 32 42 45 85 15 50
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 22
Осевые держатели (со смещением) VDI - DIN ISO 26623-2 (CAPTO)
Артикул d1 b1 b2 b3 b4 h1 h2 l1 l2 PSC
C1.VDI30.C3RLX26L62-RC 30 26 45 80 7 31 31 62 35 32
C1.VDI30.C3RLX26L70-RC 30 26 50 85 2 31 31 70 35 40
C1.VDI40.C4RLX42L83-RC 40 42 66 101 18 38 38 83 30 40
C1.VDI40.C5RLX34L85-RC 40 34 66 101 2 38 38 85 45 50
C1.VDI50.C5RLX50L95-RC 50 50 82 125 18 43 43 95 30 50
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 23
Радиальные держатели VDI - DIN ISO 26623-2 (CAPTO)
Артикул d1 d2 b1 b2 b3 b4 b5 h1 h2 l1 l2 l3 PSC
B1.VDI30.C3RLX85Z5-RC 30 M8 82,5 5 47,5 48 27,5 32 32 85 104 37 32
B1.VDI30.C3RLX100Z5-RC 30 M8 82,5 5 47,5 48 27,5 32 32 100 119 37 32
B1.VDI30.C3RLX120Z5-RC 30 M8 82,5 5 47,5 48 27,5 32 32 120 139 37 32
B1.VDI30.C4RLX100Z12-RC 30 M8 86,5 12 51,5 48 27,5 32 32 100 124 37 40
B1.VDI30.C4RLX120Z12-RC 30 M8 86,5 12 51,5 48 27,5 32 32 120 144 37 40
B1.VDI40.C4RLX100Z12-RC 40 M10 96,5 12 54 56 33,5 38 38 100 124 34,5 40
B1.VDI40.C4RLX120Z12-RC 40 M10 96,5 12 54 56 33,5 38 38 120 144 34,5 40
B1.VDI40.C5RLX100Z12-RC 40 M10 107,5 12 65 56 33,5 38 38 100 132 34,5 50
B1.VDI40.C5RLX120Z12-RC 40 M10 107,5 12 65 56 33,5 38 38 120 152 34,5 50
B1.VDI40.C5RLX100Z20-RC 50 M10 103 20 53 64 40 44 44 100 132 34,5 50
B1.VDI40.C5RLX120Z20-RC 50 M10 103 20 53 64 40 44 44 120 152 34,5 50
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 24
Радиальные держатели (правые) VDI - DIN ISO 26623-2 (CAPTO)
Артикул d1 b1 b2 h1 h2 h3 h4 l1 l2 l3 PSC
B1.VDI30.C3X41Z20-RC 30 58 20 27 30 22 25 41 60 20 32
B1.VDI30.C3X41Z30-RC 30 58 30 27 30 24,5 27,5 41 60 20 32
B1.VDI40.C4X51Z30-RC 40 68 30 38 38 32 32 51 75 20 40
B1.VDI40.C4X51Z40-RC 40 78 40 38 38 32 32 51 75 20 40
B1.VDI40.C5X53Z30-RC 40 82 30 38 38 28,5 28,5 53 85 20 50
B1.VDI40.C5X53Z40-RC 40 82 40 38 38 31 31 53 85 20 50
B1.VDI50.C5X53Z30-RC 50 82 30 43 43 33,5 33,5 53 85 20 50
B1.VDI50.C5X53Z40-RC 50 82 40 43 43 36 36 53 85 20 50
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 25
Радиальные держатели (левые) VDI - DIN ISO 26623-2 (CAPTO)
Артикул d1 b1 b2 h1 h2 h3 h4 l1 l2 l3 PSC
B2.VDI30.C3X41Z20-RC 30 58 20 30 27 25 22 41 60 20 32
B2.VDI30.C3X41Z30-RC 30 58 30 30 27 27,5 24,5 41 60 20 32
B2.VDI40.C4X51Z30-RC 40 68 30 38 38 32 32 51 75 20 40
B2.VDI40.C4X51Z40-RC 40 78 40 38 38 32 32 51 75 20 40
B2.VDI40.C5X53Z30-RC 40 82 30 38 38 28,5 28,5 53 85 20 50
B2.VDI40.C5X53Z40-RC 40 82 40 38 38 31 31 53 85 20 50
B2.VDI50.C5X53Z30-RC 50 82 30 43 43 33,5 33,5 53 85 20 50
B2.VDI50.C5X53Z40-RC 50 82 40 43 43 36 36 53 85 20 50
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 26
Радиальные держатели BMT - DIN ISO 26623-2 (CAPTO)
Артикул d1 d2 b1 b2 b3 b4 h1 h2 h3 l1 l2 PSC
B1.BMT40-MS.C4-RC 40 M10 96 32 48 70 40 40 62 100 124 40
B1.BMT60-MS.C4-RC 60 M12 130 65 65 94 54 54 84 90 114 40
B1.BMT60-MS.C5-RC 60 M12 130 65 65 94 54 54 84 90 122 50
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 27
Осевые держатели BMT - DIN ISO 26623-2 (CAPTO)
Артикул d1 d2 b1 b2 b3 b4 h1 h2 h3 l1 PSC
C1.BMT40-MS.C4-RC 40 M10 43 67 122 70 40 40 62 75 40
C1.BMT60-MS.C4-RC 60 M12 41 65 130 94 54 54 84 80 40
C1.BMT60-MS.C5-RC 60 M12 77 99 164 94 54 54 84 43 50
C1.BMT60-MS.C5X33L95-RC 60 M12 33 65 130 94 54 54 84 95 50
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 28
Радиальные держатели BMT55 - DIN ISO 26623-2 (CAPTO)
Артикул BMT d2 b1 b2 b3 b4 b6 h1 h2 h3 l1 l2 PSC
B1.BMT55-A.C4X45Z52-RC 55 M10 85 52 42,5 64 15 42,5 42,5 64 45 69 40
B1.BMT55-A.C4X70Z76-RC 55 M10 85 76 42,5 64 15 42,5 42,5 64 70 94 40
B1.BMT55-A.C4X100Z20-RC 55 M10 90,5 20 48 64 15 42,5 42,5 64 100 124 40
B1.BMT55-A.C4X100Z60-RC 55 M10 85 60 42,5 64 15 42,5 42,5 64 100 124 40
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 29
Осевые держатели BMT55 - DIN ISO 26623-2 (CAPTO)
Артикул BMT d2 b1 b2 b3 b4 b6 h1 h2 h3 l1 PSC
C1.BMT55-A.C4X38L70-RC 55 M10 38 62 104,5 64 15 42,5 42,5 64 70 40
C1.BMT55-A.C4X76L40-RC 55 M10 76 100 142,5 64 15 42,5 42,5 64 40 40
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 30
Радиальные держатели BMT65 - DIN ISO 26623-2 (CAPTO)
Артикул BMT d2 b1 b2 b3 b4 b6 h1 h2 h3 l1 l2 PSC
B1.BMT65-A.C4X72Z67-RC 65 M12 94 67 47 70 18 47,5 47,5 73 72 96 40
B1.BMT65-A.C4X100Z20-RC 65 M12 94 20 47 70 18 47,5 47,5 73 100 124 40
B1.BMT65-A.C4X100Z70-RC 65 M12 94 70 47 70 18 47,5 47,5 73 100 124 40
B1.BMT65-A.C5X50Z60-RC 65 M12 94 60 47 70 18 47,5 47,5 73 50 82 50
B1.BMT65-A.C5X100Z27-RC 65 M12 98 27 51 70 18 47,5 47,5 73 100 132 50
B1.BMT65-A.C5X100Z70-RC 65 M12 94 70 47 70 18 47,5 47,5 73 100 132 50
Держатели инструмента
(статические)
Пример заказа: B3.VDI20.1612 - 2x Стр. 31
Осевые держатели BMT65 - DIN ISO 26623-2 (CAPTO)
Артикул BMT d2 b1 b2 b3 b4 b6 h1 h2 h3 l1 PSC
C1.BMT65-A.C4X50L80-RC 65 M12 50 74 121,5 70 18 47,5 47,5 73 80 40
C1.BMT65-A.C4X71L60-RC 65 M12 71 95 142,5 70 18 47,5 47,5 73 60 40
C1.BMT65-A.C4X81L22-RC 65 M12 81 105 152,5 70 18 47,5 47,5 73 22 40
C1.BMT65-A.C5X77L76-RC 65 M12 77 109 156,5 70 18 47,5 47,5 73 76 50
C1.BMT65-A.C5X88L50-RC 65 M12 88 120 167,5 70 18 47,5 47,5 73 50 50
C1.BMT65-A.C5X88L22-RC 65 M12 88 120 167,5 70 18 47,5 47,5 73 22 50
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 32
ПРИВОДНЫЕ
БЛОКИ
DIN 5480 Осевые Стр. 35 - 37
Радиальные Стр. 38 - 43
DIN 5482 Осевые Стр. 44 - 46
Радиальные Стр. 47 - 49
DIN 1809 Осевые Стр. 50 - 52
Радиальные Стр. 53 - 55
EMAG Осевые Стр. 56 - 58
Радиальные Стр. 59 - 61
PSC
(CAPTO)
Осевые Стр. 63 - 66
Радиальные Стр. 67 - 69
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 33
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 L1 L9 ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI30-50.E25H 30 W16x0,8x30x18 67 67 88 67 25 1:1 32 6000 H
A0.VDI30-50.E25H-IC 30 W16x0,8x30x18 67 67 88 67 25 1:1 32 6000 H
A0.VDI40-50.E25H 40 W20x0,8x30x24 74 76 86 75 25 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-50.E25H-IC 40 W20x0,8x30x24 74 76 86 75 25 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-50.E25H68 40 W20x0,8x30x24 74 76 68 75 25 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-50.E32H 40 W20x0,8x30x24 74 76 89 75 32 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-50.E32H-IC 40 W20x0,8x30x24 74 76 89 75 32 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-50.E32H71 40 W20x0,8x30x24 74 76 71 75 32 1:1 63 5000 H
A0.VDI30-50.E25P 30 W16x0,8x30x18 67 67 88 67 25 1:1 32 10000 P
A0.VDI30-50.E25P-IC 30 W16x0,8x30x18 67 67 88 67 25 1:1 32 10000 P
A0.VDI40-50.E25P 40 W20x0,8x30x24 74 76 86 75 25 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-50.E25P-IC 40 W20x0,8x30x24 74 76 86 75 25 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-50.E25P68 40 W20x0,8x30x24 74 76 68 75 25 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-50.E32P 40 W20x0,8x30x24 74 76 89 75 32 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-50.E32P-IC 40 W20x0,8x30x24 74 76 89 75 32 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-50.E32P71 40 W20x0,8x30x24 74 76 71 75 32 1:1 63 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 34
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER
Тип VDI - DIN 69 880
HSK зажим
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 L1 L9 HSK Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI40-50.H40H 40 W20x0,8x30x24 74 76 97 75 40 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-50.H40H-IC 40 W20x0,8x30x24 74 76 97 75 40 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-50.H40H79 40 W20x0,8x30x24 74 76 79 75 40 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-50.H40P 40 W20x0,8x30x24 74 76 97 75 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-50.H40P-IC 40 W20x0,8x30x24 74 76 97 75 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-50.H40P79 40 W20x0,8x30x24 74 76 79 75 40 1:1 63 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 35
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER
Тип VDI - DIN 69 880
Weldon зажим
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d2 d3 d9 b1 h1 L1 L2 L3 L9 Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI40-50.W20H 40 20 M16 W20x0,8x30x24 74 76 108 51 15 75 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-50.W20H-IC 40 20 M16 W20x0,8x30x24 74 76 108 51 15 75 1:1 63 5000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 36
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER (disc turret)
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R0.VDI40-50.E25HR-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 56,5 70 75 56 25 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50.E25HR-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 61 70 75 56 25 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50.E25PR-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 56,5 70 75 56 25 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50.E25PR-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 61 70 75 56 25 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50.E25PR-12-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 56,5 70 75 56 25 1:2 25 10000 P
R0.VDI40-50.E25PR-IC-12-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 61 70 75 56 25 1:2 25 10000 P
R0.VDI40-50.E32HR-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 56,5 70 75 56 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50.E32HR-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 61 70 75 56 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50.E32PR-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 56,5 70 75 56 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50.E32PR-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 61 70 75 56 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50.E32HR-21-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 56,5 70 75 56 32 2:1 80 3000 H
R0.VDI40-50.E32HR-IC-21-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 61 70 75 56 32 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 37
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER (Револьвер Star)
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R0.VDI40-50B.E25HRL-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 56,5 100 75 56 25 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50B.E25HRL-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 61 100 75 56 25 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50B.E25PRL-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 56,5 100 75 56 25 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50B.E25PRL-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 61 100 75 56 25 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50B.E25PRL-12-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 56,5 100 75 56 25 1:2 25 10000 P
R0.VDI40-50B.E25PRL-IC-12-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 61 100 75 56 25 1:2 25 10000 P
R0.VDI40-50B.E32HRL-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 56,5 100 75 56 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50B.E32HRL-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 61 100 75 56 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50B.E32PRL-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 56,5 100 75 56 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50B.E32PRL-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 61 100 75 56 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50B.E32HRL-21-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 56,5 100 75 56 32 2:1 80 3000 H
R0.VDI40-50B.E32HRL-IC-21-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 61 100 75 56 32 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 38
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER (Револьвер Star)
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R0.VDI40-50C.E25HRL-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 56,5 120 75 56 25 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50C.E25HRL-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 61 120 75 56 25 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50C.E25PRL-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 56,5 120 75 56 25 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50C.E25PRL-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 61 120 75 56 25 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50C.E25PRL-12-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 56,5 120 75 56 25 1:2 25 10000 P
R0.VDI40-50C.E25PRL-IC-12-G 40 W20x0,8x30x24 80 70 61 120 75 56 25 1:2 25 10000 P
R0.VDI40-50C.E32HRL-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 56,5 120 75 56 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50C.E32HRL-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 61 120 75 56 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50C.E32PRL-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 56,5 120 75 56 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50C.E32PRL-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 61 120 75 56 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50C.E32HRL-21-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 56,5 120 75 56 32 2:1 80 3000 H
R0.VDI40-50C.E32HRL-IC-21-G 40 W20x0,8x30x24 80 72 61 120 75 56 32 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 39
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER (Револьвер Star)
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R0.VDI40-50B.E32DHRL 40 W20x0,8x30x24 80 66 85 100 75 56 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50B.E32DPRL 40 W20x0,8x30x24 80 66 85 100 75 56 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50C.E32DHRL 40 W20x0,8x30x24 80 66 85 120 75 56 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50C.E32DPRL 40 W20x0,8x30x24 80 66 85 120 75 56 32 1:1 63 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 40
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER (Револьвер Star)
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка (со смещением)
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R1.VDI40-50B.E25HR 40 W20x0,8x30x24 80 22,5 104 100 75 56 25 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-50B.E25HR-IC 40 W20x0,8x30x24 80 22,5 108,5 100 75 56 25 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-50B.E25PR 40 W20x0,8x30x24 80 22,5 104 100 75 56 25 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-50B.E25PR-IC 40 W20x0,8x30x24 80 22,5 108,5 100 75 56 25 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-50B.E25PR-12 40 W20x0,8x30x24 80 22,5 104 100 75 56 25 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-50B.E25PR-IC-12 40 W20x0,8x30x24 80 22,5 108,5 100 75 56 25 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-50B.E32HR 40 W20x0,8x30x24 80 24,5 104 100 75 56 32 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-50B.E32HR-IC 40 W20x0,8x30x24 80 24,5 108,5 100 75 56 32 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-50B.E32PR 40 W20x0,8x30x24 80 24,5 104 100 75 56 32 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-50B.E32PR-IC 40 W20x0,8x30x24 80 24,5 108,5 100 75 56 32 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-50B.E32HR-21 40 W20x0,8x30x24 80 24,5 104 100 75 56 32 2:1 80 3000 H
R1.VDI40-50B.E32HR-IC-21 40 W20x0,8x30x24 80 24,5 108,5 100 75 56 32 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 41
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER (Револьвер Star)
Тип VDI - DIN 69 880
HSK зажим
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка (со смещением)
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A HSK Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R1.VDI40-50B.H40HR 40 W20x0,8x30x24 80 27,5 104 100 75 56 40 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-50B.H40HR-IC 40 W20x0,8x30x24 80 27,5 108,5 100 75 56 40 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-50B.H40PR 40 W20x0,8x30x24 80 27,5 104 100 75 56 40 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-50B.H40PR-IC 40 W20x0,8x30x24 80 27,5 108,5 100 75 56 40 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-50B.H40PR-12 40 W20x0,8x30x24 80 27,5 104 100 75 56 40 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-50B.H40PR-IC-12 40 W20x0,8x30x24 80 27,5 108,5 100 75 56 40 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-50B.H40HR-21 40 W20x0,8x30x24 80 27,5 104 100 75 56 40 2:1 80 3000 H
R1.VDI40-50B.H40HR-IC-21 40 W20x0,8x30x24 80 27,5 108,5 100 75 56 40 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 42
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER
VDI зажим- DIN 69 880
Цанговый патрон ER
Осевая сверлильно-фрезерная головка - DIN 5482 SAUTER
Артикул d1 d9 b1 h1 L1 L9 ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI30-52.E25H 30 B 15x12 67 67 88 55 25 1:1 32 6000 H
A0.VDI30-52.E25H-IC 30 B 15x12 67 67 88 55 25 1:1 32 6000 H
A0.VDI40-52.E25H 40 B 17x14 74 76 86 63 25 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-52.E25H-IC 40 B 17x14 74 76 86 63 25 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-52.E25H68 40 B 17x14 74 76 68 63 25 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-52.E32H 40 B 17x14 74 76 89 63 32 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-52.E32H-IC 40 B 17x14 74 76 89 63 32 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-52.E32H71 40 B 17x14 74 76 71 63 32 1:1 63 5000 H
A0.VDI30-52.E25P 30 B 15x12 67 67 88 55 25 1:1 32 10000 P
A0.VDI30-52.E25P-IC 30 B 15x12 67 67 88 55 25 1:1 32 10000 P
A0.VDI40-52.E25P 40 B 17x14 74 76 86 63 25 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-52.E25P-IC 40 B 17x14 74 76 86 63 25 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-52.E25P68 40 B 17x14 74 76 68 63 25 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-52.E32P 40 B 17x14 74 76 89 63 32 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-52.E32P-IC 40 B 17x14 74 76 89 63 32 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-52.E32P71 40 B 17x14 74 76 71 63 32 1:1 63 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 43
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5482 SAUTER
Тип VDI - DIN 69 880
HSK зажим
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 L1 L9 HSK Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI40-52.H40H 40 B 17x14 74 76 97 63 40 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-52.H40H-IC 40 B 17x14 74 76 97 63 40 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-52.H40H79 40 B 17x14 74 76 79 63 40 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-52.H40P 40 B 17x14 74 76 97 63 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-52.H40P-IC 40 B 17x14 74 76 97 63 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-52.H40P79 40 B 17x14 74 76 79 63 40 1:1 63 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 44
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5482 SAUTER
Тип VDI - DIN 69 880
Weldon зажим
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d2 d3 d9 b1 h1 L1 L2 L3 L9 Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI40-52.W20H 40 20 M16 B 17x14 74 76 108 51 15 63 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-52.W20H-IC 40 20 M16 B 17x14 74 76 108 51 15 63 1:1 63 5000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 45
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5482 SAUTER
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Радиальная сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R0.VDI40-52.E25HR-G 40 B 17x14 80 70 56,5 70 63 63 25 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-52.E25HR-IC-G 40 B 17x14 80 70 61 70 63 63 25 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-52.E25PR-G 40 B 17x14 80 70 56,5 70 63 63 25 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-52.E25PR-IC-G 40 B 17x14 80 70 61 70 63 63 25 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-52.E25PR-12-G 40 B 17x14 80 70 56,5 70 63 63 25 1:2 25 10000 P
R0.VDI40-52.E25PR-IC-12-G 40 B 17x14 80 70 61 70 63 63 25 1:2 25 10000 P
R0.VDI40-52.E32HR-G 40 B 17x14 80 72 56,5 70 63 63 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-52.E32HR-IC-G 40 B 17x14 80 72 61 70 63 63 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-52.E32PR-G 40 B 17x14 80 72 56,5 70 63 63 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-52.E32PR-IC-G 40 B 17x14 80 72 61 70 63 63 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-52.E32HR-21-G 40 B 17x14 80 72 56,5 70 63 63 32 2:1 80 3000 H
R0.VDI40-52.E32HR-IC-21-G 40 B 17x14 80 72 61 70 63 63 32 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 46
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5482 SAUTER
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка (со смещением)
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R1.VDI40-52.E25HR 40 B 17x14 80 22,5 104 100 63 63 25 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-52.E25HR-IC 40 B 17x14 80 22,5 108,5 100 63 63 25 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-52.E25PR 40 B 17x14 80 22,5 104 100 63 63 25 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-52.E25PR-IC 40 B 17x14 80 22,5 108,5 100 63 63 25 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-52.E25PR-12 40 B 17x14 80 22,5 104 100 63 63 25 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-52.E25PR-IC-12 40 B 17x14 80 22,5 108,5 100 63 63 25 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-52.E32HR 40 B 17x14 80 24,5 104 100 63 63 32 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-52.E32HR-IC 40 B 17x14 80 24,5 108,5 100 63 63 32 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-52.E32PR 40 B 17x14 80 24,5 104 100 63 63 32 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-52.E32PR-IC 40 B 17x14 80 24,5 108,5 100 63 63 32 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-52.E32HR-21 40 B 17x14 80 24,5 104 100 63 63 32 2:1 80 3000 H
R1.VDI40-52.E32HR-IC-21 40 B 17x14 80 24,5 108,5 100 63 63 32 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 47
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5482 SAUTER
Тип VDI - DIN 69 880
HSK зажим
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка (со смещением)
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A HSK Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R1.VDI40-52.H40HR 40 B 17x14 80 27,5 104 100 63 63 40 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-52.H40HR-IC 40 B 17x14 80 27,5 108,5 100 63 63 40 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-52.H40PR 40 B 17x14 80 27,5 104 100 63 63 40 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-52.H40PR-IC 40 B 17x14 80 27,5 108,5 100 63 63 40 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-52.H40PR-12 40 B 17x14 80 27,5 104 100 63 63 40 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-52.H40PR-IC-12 40 B 17x14 80 27,5 108,5 100 63 63 40 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-52.H40HR-21 40 B 17x14 80 27,5 104 100 63 63 40 2:1 80 3000 H
R1.VDI40-52.H40HR-IC-21 40 B 17x14 80 27,5 108,5 100 63 63 40 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 48
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 1809 DUPLOMATIC
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 L1 L9 ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI30-19.E25H 30 6 67 67 88 62 25 1:1 32 6000 H
A0.VDI30-19.E25H-IC 30 6 67 67 88 62 25 1:1 32 6000 H
A0.VDI40-19.E25H 40 8 74 76 86 72 25 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-19.E25H-IC 40 8 74 76 86 72 25 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-19.E25H68 40 8 74 76 68 72 25 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-19.E32H 40 8 74 76 89 72 32 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-19.E32H-IC 40 8 74 76 89 72 32 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-19.E32H71 40 8 74 76 71 72 32 1:1 63 5000 H
A0.VDI30-19.E25P 30 6 67 67 88 62 25 1:1 32 10000 P
A0.VDI30-19.E25P-IC 30 6 67 67 88 62 25 1:1 32 10000 P
A0.VDI40-19.E25P 40 8 74 76 86 72 25 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-19.E25P-IC 40 8 74 76 86 72 25 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-19.E25P68 40 8 74 76 68 72 25 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-19.E32P 40 8 74 76 89 72 32 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-19.E32P-IC 40 8 74 76 89 72 32 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-19.E32P71 40 8 74 76 71 72 32 1:1 63 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 49
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 1809 DUPLOMATIC
Тип VDI - DIN 69 880
HSK зажим
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 L1 L9 HSK Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI40-19.H40H 40 8 74 76 97 72 40 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-19.H40H-IC 40 8 74 76 97 72 40 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-19.H40H79 40 8 74 76 79 72 40 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-19.H40P 40 8 74 76 97 72 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-19.H40P-IC 40 8 74 76 97 72 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-19.H40P79 40 8 74 76 79 72 40 1:1 63 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 50
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 1809 DUPLOMATIC
Тип VDI - DIN 69 880
Weldon зажим
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d2 d3 d9 b1 h1 L1 L2 L3 L9 Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI40-19.W20H 40 20 M16 8 74 76 108 51 15 72 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-19.W20H-IC 40 20 M16 8 74 76 108 51 15 72 1:1 63 5000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 51
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 1809 DUPLOMATIC
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Радиальная сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R0.VDI40-19.E25HR-G 40 8 80 70 56,5 70 72 63 25 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-19.E25HR-IC-G 40 8 80 70 61 70 72 63 25 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-19.E25PR-G 40 8 80 70 56,5 70 72 63 25 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-19.E25PR-IC-G 40 8 80 70 61 70 72 63 25 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-19.E25PR-12-G 40 8 80 70 56,5 70 72 63 25 1:2 25 10000 P
R0.VDI40-19.E25PR-IC-12-G 40 8 80 70 61 70 72 63 25 1:2 25 10000 P
R0.VDI40-19.E32HR-G 40 8 80 72 56,5 70 72 63 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-19.E32HR-IC-G 40 8 80 72 61 70 72 63 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-19.E32PR-G 40 8 80 72 56,5 70 72 63 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-19.E32PR-IC-G 40 8 80 72 61 70 72 63 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-19.E32HR-21-G 40 8 80 72 56,5 70 72 63 32 2:1 80 3000 H
R0.VDI40-19.E32HR-IC-21-G 40 8 80 72 61 70 72 63 32 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 52
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 1809 DUPLOMATIC
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка (со смещением)
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R1.VDI40-19.E25HR 40 8 80 22,5 104 100 72 63 25 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-19.E25HR-IC 40 8 80 22,5 108,5 100 72 63 25 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-19.E25PR 40 8 80 22,5 104 100 72 63 25 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-19.E25PR-IC 40 8 80 22,5 108,5 100 72 63 25 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-19.E25PR-12 40 8 80 22,5 104 100 72 63 25 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-19.E25PR-IC-12 40 8 80 22,5 108,5 100 72 63 25 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-19.E32HR 40 8 80 24,5 104 100 72 63 32 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-19.E32HR-IC 40 8 80 24,5 108,5 100 72 63 32 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-19.E32PR 40 8 80 24,5 104 100 72 63 32 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-19.E32PR-IC 40 8 80 24,5 108,5 100 72 63 32 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-19.E32HR-21 40 8 80 24,5 104 100 72 63 32 2:1 80 3000 H
R1.VDI40-19.E32HR-IC-21 40 8 80 24,5 108,5 100 72 63 32 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 53
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 1809 DUPLOMATIC
Тип VDI - DIN 69 880
HSK зажим
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка (со смещением)
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A HSK Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R1.VDI40-19.E25HR 40 8 80 27,5 104 100 72 63 40 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-19.E25HR-IC 40 8 80 27,5 108,5 100 72 63 40 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-19.E25PR 40 8 80 27,5 104 100 72 63 40 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-19.E25PR-IC 40 8 80 27,5 108,5 100 72 63 40 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-19.E25PR-12 40 8 80 27,5 104 100 72 63 40 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-19.E25PR-IC-12 40 8 80 27,5 108,5 100 72 63 40 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-19.E32HR-21 40 8 80 27,5 104 100 72 63 40 2:1 80 3000 H
R1.VDI40-19.E32HR-IC-21 40 8 80 27,5 108,5 100 72 63 40 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 54
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
EMAG
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 L1 L9 ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI40-EG10.E25H 40 11 74 76 86 100 25 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-EG10.E25H-IC 40 11 74 76 86 100 25 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-EG10.E25H68 40 11 74 76 68 100 25 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-EG10.E32H 40 11 74 76 89 100 32 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-EG10.E32H-IC 40 11 74 76 89 100 32 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-EG10.E32H71 40 11 74 76 71 100 32 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-EG10.E25P 40 11 74 76 86 100 25 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-EG10.E25P-IC 40 11 74 76 86 100 25 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-EG10.E25P68 40 11 74 76 68 100 25 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-EG10.E32P 40 11 74 76 89 100 32 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-EG10.E32P-IC 40 11 74 76 89 100 32 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-EG10.E32P71 40 11 74 76 71 100 32 1:1 63 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 55
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
EMAG
Тип VDI - DIN 69 880
HSK зажим
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 L1 L9 HSK Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI40-EG10.H40H 40 11 74 76 97 100 40 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-EG10.H40H-IC 40 11 74 76 97 100 40 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-EG10.H40H79 40 11 74 76 79 100 40 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-EG10.H40P 40 11 74 76 97 100 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-EG10.H40P-IC 40 11 74 76 97 100 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-EG10.H40P79 40 11 74 76 79 100 40 1:1 63 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 56
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
EMAG
Тип VDI - DIN 69 880
Weldon зажим
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d2 d3 d9 b1 h1 L1 L2 L3 L9 Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI40-EG10.W20H 40 20 M16 11 74 76 108 51 15 100 1:1 63 5000 H
A0.VDI40-EG10.W20H-IC 40 20 M16 11 74 76 108 51 15 100 1:1 63 5000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 57
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
EMAG
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R0.VDI40-EG10.E25HL-G 40 11 80 70 56,5 70 100 40 25 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-EG10.E25HL-IC-G 40 11 80 70 61 70 100 40 25 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-EG10.E25PL-G 40 11 80 70 56,5 70 100 40 25 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-EG10.E25PL-IC-G 40 11 80 70 61 70 100 40 25 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-EG10.E25PL-12-G 40 11 80 70 56,5 70 100 40 25 1:2 25 10000 P
R0.VDI40-EG10.E25PL-IC-12-G 40 11 80 70 61 70 100 40 25 1:2 25 10000 P
R0.VDI40-EG10.E32HL-G 40 11 80 72 56,5 70 100 40 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-EG10.E32HL-IC-G 40 11 80 72 61 70 100 40 32 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-EG10.E32PL-G 40 11 80 72 56,5 70 100 40 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-EG10.E32PL-IC-G 40 11 80 72 61 70 100 40 32 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-EG10.E32HL-21-G 40 11 80 72 56,5 70 100 40 32 2:1 80 3000 H
R0.VDI40-EG10.E32HL-IC-21-G 40 11 80 72 61 70 100 40 32 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 58
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
EMAG
Тип VDI - DIN 69 880
Зажим для цанг ER
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка (со смещением)
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A ER Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R1.VDI40-EG10.E25HL 40 11 80 22,5 104 70 100 40 25 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-EG10.E25HL-IC 40 11 80 22,5 108,5 70 100 40 25 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-EG10.E25PL 40 11 80 22,5 104 70 100 40 25 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-EG10.E25PL-IC 40 11 80 22,5 108,5 70 100 40 25 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-EG10.E25PL-12 40 11 80 22,5 104 70 100 40 25 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-EG10.E25PL-IC-12 40 11 80 22,5 108,5 70 100 40 25 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-EG10.E32HL 40 11 80 24,5 104 70 100 40 32 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-EG10.E32HL-IC 40 11 80 24,5 108,5 70 100 40 32 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-EG10.E32PL 40 11 80 24,5 104 70 100 40 32 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-EG10.E32PL-IC 40 11 80 24,5 108,5 70 100 40 32 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-EG10.E32HL-21 40 11 80 24,5 104 70 100 40 32 2:1 80 3000 H
R1.VDI40-EG10.E32HL-IC-21 40 11 80 24,5 108,5 70 100 40 32 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 59
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
EMAG
Тип VDI - DIN 69 880
HSK зажим
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка (со смещением)
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A HSK Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R1.VDI40-EG10.H40HL 40 11 80 27,5 104 75 100 40 40 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-EG10.H40HL-IC 40 11 80 27,5 108,5 75 100 40 40 1:1 63 5000 H
R1.VDI40-EG10.H40PL 40 11 80 27,5 104 75 100 40 40 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-EG10.H40PL-IC 40 11 80 27,5 108,5 75 100 40 40 1:1 63 10000 P
R1.VDI40-EG10.H40PL-12 40 11 80 27,5 104 75 100 40 40 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-EG10.H40PL-IC-12 40 11 80 27,5 108,5 75 100 40 40 1:2 25 10000 P
R1.VDI40-EG10.H40HL-21 40 11 80 27,5 104 75 100 40 40 2:1 80 3000 H
R1.VDI40-EG10.H40HL-IC-21 40 11 80 27,5 108,5 75 100 40 40 2:1 80 3000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 60
PSC DIN ISO 26623-2
- Приводные блоки CAPTO
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 61
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER
Тип VDI - DIN 69 880
DIN ISO 26623-2 PSC (CAPTO)
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 L1 L9 PSC Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI30-50.C3P-L 30 W16x0,8x30x18 67 67 74 67 32 1:1 32 10000 P
A0.VDI30-50.C3P-IC-L 30 W16x0,8x30x18 67 67 74 67 32 1:1 32 10000 P
A0.VDI40-50.C4P-L 40 W20x0,8x30x24 74 76 80 75 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-50.C4P-IC-L 40 W20x0,8x30x24 74 76 80 75 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-50.C4P62-L 40 W20x0,8x30x24 74 76 62 75 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-50.C4H-L 40 W20x0,8x30x24 74 76 80 75 40 1:1 63 5000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 62
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5482 SAUTER
Тип VDI - DIN 69 880
DIN ISO 26623-2 PSC (CAPTO)
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 L1 L9 PSC Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI30-52.C3P-R 30 B 15x12 67 67 74 55 32 1:1 32 10000 P
A0.VDI30-52.C3P-IC-R 30 B 15x12 67 67 74 55 32 1:1 32 10000 P
A0.VDI40-52.C4P-R 40 B 17x14 74 76 80 63 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-52.C4P-IC-R 40 B 17x14 74 76 80 63 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-52.C4P62-R 40 B 17x14 74 76 62 63 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-52.C4H-R 40 B 17x14 74 76 80 63 40 1:1 63 5000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 63
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 1809 DUPLOMATIC
Тип VDI - DIN 69 880
DIN ISO 26623-2 PSC (CAPTO)
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 L1 L9 PSC Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI30-19.C3P-R 30 6 67 67 74 62 32 1:1 32 10000 P
A0.VDI30-19.C3P-IC-R 30 6 67 67 74 62 32 1:1 32 10000 P
A0.VDI40-19.C4P-R 40 8 74 76 80 72 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-19.C4P-IC-R 40 8 74 76 80 72 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-19.C4P62-R 40 8 74 76 62 72 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-19.C4H-R 40 8 74 76 80 72 40 1:1 63 5000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Стр. 64
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
EMAG
Тип VDI - DIN 69 880
DIN ISO 26623-2 PSC (CAPTO)
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d9 b1 h1 L1 L9 PSC Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.VDI40-EG10.C4P-R 40 11 74 76 80 100 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-EG10.C4P-IC-R 40 11 74 76 80 100 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-EG10.C4P62-R 40 11 74 76 62 100 40 1:1 63 10000 P
A0.VDI40-EG10.C4H-R 40 11 74 76 80 100 40 1:1 63 5000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Стр. 65
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
Пример заказа: A16M SDQCR 11 - 2x
DIN 5480 SAUTER (Револьвер Star)
Тип VDI - DIN 69 880
DIN ISO 26623-2 PSC (CAPTO)
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A PSC Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R0.VDI30-50A.C3HRL-G 30 W16x0,8x30x18 67 50 51,5 85 67 48 32 1:1 32 6000 H
R0.VDI30-50A.C3HRL-IC-G 30 W16x0,8x30x18 67 50 55,5 85 67 48 32 1:1 32 6000 H
R0.VDI30-50A.C3PRL-G 30 W16x0,8x30x18 67 50 51,5 85 67 48 32 1:1 32 10000 P
R0.VDI30-50A.C3PRL-IC-G 30 W16x0,8x30x18 67 50 55,5 85 67 48 32 1:1 32 10000 P
R0.VDI30-50B.C3HRL-G 30 W16x0,8x30x18 67 50 51,5 100 67 48 32 1:1 32 6000 H
R0.VDI30-50B.C3HRL-IC-G 30 W16x0,8x30x18 67 50 55,5 100 67 48 32 1:1 32 6000 H
R0.VDI30-50B.C3PRL-G 30 W16x0,8x30x18 67 50 51,5 100 67 48 32 1:1 32 10000 P
R0.VDI30-50B.C3PRL-IC-G 30 W16x0,8x30x18 67 50 55,5 100 67 48 32 1:1 32 10000 P
R0.VDI30-50C.C3HRL-G 30 W16x0,8x30x18 67 50 51,5 120 67 48 32 1:1 32 6000 H
R0.VDI30-50C.C3HRL-IC-G 30 W16x0,8x30x18 67 50 55,5 120 67 48 32 1:1 32 6000 H
R0.VDI30-50C.C3PRL-G 30 W16x0,8x30x18 67 50 51,5 120 67 48 32 1:1 32 10000 P
R0.VDI30-50C.C3PRL-IC-G 30 W16x0,8x30x18 67 50 55,5 120 67 48 32 1:1 32 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 66
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER (Револьвер Star)
Тип VDI - DIN 69 880
DIN ISO 26623-2 PSC (CAPTO)
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A PSC Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R0.VDI40-50B.C4HRL-G 40 W20x0,8x30x24 80 65 66,5 100 75 56 40 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50B.C4HRL-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 65 71 100 75 56 40 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50B.C4PRL-G 40 W20x0,8x30x24 80 65 66,5 100 75 56 40 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50B.C4PRL-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 65 71 100 75 56 40 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50C.C4HRL-G 40 W20x0,8x30x24 80 65 66,5 120 75 56 40 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50C.C4HRL-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 65 71 120 75 56 40 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50C.C4PRL-G 40 W20x0,8x30x24 80 65 66,5 120 75 56 40 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50C.C4PRL-IC-G 40 W20x0,8x30x24 80 65 71 120 75 56 40 1:1 63 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 67
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DIN 5480 SAUTER (Револьвер Star)
Тип VDI - DIN 69 880
DIN ISO 26623-2 PSC (CAPTO)
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка
Артикул d1 d9 b1 h1 h2 L1 L9 A PSC Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R0.VDI40-50B.C4DHRL 40 W20x0,8x30x24 80 65 65 100 75 56 40 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50B.C4DPRL 40 W20x0,8x30x24 80 65 65 100 75 56 40 1:1 63 10000 P
R0.VDI40-50C.C4DHRL 40 W20x0,8x30x24 80 65 65 120 75 56 40 1:1 63 5000 H
R0.VDI40-50C.C4DPRL 40 W20x0,8x30x24 80 65 65 120 75 56 40 1:1 63 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 68
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DMG Mori
Тип BMT
DIN ISO 26623-2 PSC (CAPTO)
Осевая сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d2 d9 b1 h1 L1 L9 PSC Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
A0.BMT40-MS.C4P 40 M10 8 78 96 63 69 40 1:1 63 10000 P
A0.BMT40-MS.C4P-IC 40 M10 8 78 96 63 69 40 1:1 63 10000 P
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 69
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DMG Mori
Тип BMT
DIN ISO 26623-2 PSC (CAPTO)
Радиальная сверлильно-фрезерная головка
Артикул d1 d2 d9 b1 h1 h2 L1 L9 PSC Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R0.BMT40-MS.C4H-G 40 M10 8 78 65 66,5 85 69 40 1:1 63 5000 H
R0.BMT40-MS.C4H-IC-G 40 M10 8 78 65 71 85 69 40 1:1 63 5000 H
R0.BMT40-MS.C4P-G 40 M10 8 78 65 66,5 85 69 40 1:1 63 10000 H
R0.BMT40-MS.C4P-IC-G 40 M10 8 78 65 71 85 69 40 1:1 63 10000 H
Держатели инструмента
(приводные блоки)
Пример заказа: R0.VDI40-50.E25HR-G - 2x Стр. 70
H - версия для тяжелых условий эксплуатации, P - производительная версия
DMG Mori
Тип BMT
DIN ISO 26623-2 PSC (CAPTO)
Радиальная сверлильно-фрезерная
головка - двухсторонняя
Артикул d1 d2 d9 b1 h1 h2 L1 L9 PSC Коэф. М
(Nm)
Скор.
(об-1) Версия
R0.BMT40-MS.C4DH-G 40 M10 8 78 65 65 85 69 40 1:1 63 5000 H
R0.BMT40-MS.C4DP-G 40 M10 8 78 65 65 85 69 40 1:1 63 10000 P